71
Prezzi per rotoli da 50 mt. - Spezzoni in multipli di 10 mt. supplemento taglio + 10%
Price for roll 50 mt. - Lenght mini and multi of 10 mt. + 10%
* Con copertura PAZ verde sul dente   -   * With PAZ on teeth
CINGHIE DENTATE IN POLIURETANO
POLYURETHANE TIMING BELTS
C
IN

 B
E
L
T
S
75
T5-1280 256 300
T5-1315 263 300
T5-1350 270 300
T5-1355 271 300
T5-1380 276 300
T5-1440 288 300
T5-1470 294 300
T5-1500 300 300
T5-1580 316 300
T10-260 26 300
T10-320 32 300
T10-340 34 300
T10-370 37 300
T10-390 39 300
T10-400 40 300
T10-410 41 300
T10-440 44 300
T10-450 45 300
T10-480 48 300
T10-500 50 300
T10-530 53 300
T10-550 55 300
T10-560 56 300
T10-600 60 300
T10-610 61 300
T10-630 63 300
T10-650 65 300
T10-660 66 300
T10-680 68 300
T10-690 69 300
T10-700 70 300
T10-720 72 300
T10-730 73 300
T10-750 75 300
CINGHIE E MANICOTTI DENTATI  IN POLIURETANO
POLYURETHANE TIMING BELTS & SLEEVES
Tipo
Size

T
H
A
N
E
 T
IM
IN
G
 B
E
L
T
S
76
T10-780 78 300
T10-800 80 300
T10-810 81 300
T10-840 84 300
T10-850 85 300
T10-880 88 300
T10-890 89 300
T10-900 90 300
T10-910 91 300
T10-920 92 300
T10-950 95 300
T10-960 96 300
T10-970 97 300
T10-980 98 300
T10-1000 100 300
T10-1010 101 300
T10-1050 105 300
T10-1080 108 300
T10-1100 110 300
T10-1110 111 300
T10-1140 114 300
T10-1150 115 300
T10-1200 120 300
T10-1210 121 300
T10-1240 124 300
T10-1250 125 300
T10-1300 130 300
T10-1320 132 300
T10-1350 135 300
T10-1390 139 300
T10-1400 140 300
T10-1420 142 300
T10-1440 144 300
T10-1450 145 300
T10-1460 146 300
T10-1500 150 300
T10-1560 156 300
T10-1600 160 300
T10-1610 161 300
CINGHIE E MANICOTTI DENTATI  IN POLIURETANO
POLYURETHANE TIMING BELTS & SLEEVES
Tipo
Size

T
H
A
N
E
 T
IM
IN
G
 B
E
L
T
S
77
T10-1700 170 300
T10-1750 175 300
T10-1780 178 300
T10-1880 188 300
T10-1960 196 300
T10-2250 225 300
AT5-225 45 300
AT5-255 51 300
AT5-275 55 300
AT5-280 56 300

 T
IM
IN
G
 B
E
L
T
S
78
AT5-975 195 300
AT5-1050 210 300
AT5-1125 225 300
AT5-1500 300 300
AT5-2000 400 300
AT10-370 37 300
AT10-500 50 300
AT10-530 53 300
AT10-560 56 300
AT10-580 58 300
AT10-600 60 300
AT10-610 61 300
AT10-630 63 300
AT10-660 66 300
AT10-700 70 300
AT10-730 73 300
AT10-780 78 300
AT10-800 80 300
AT10-810 81 300
AT10-840 84 300
AT10-880 88 300
AT10-890 89 300
AT10-920 92 300
AT10-960 96 300
AT10-980 98 300
AT10-1000 100 300
AT10-1010 101 300
AT10-1050 105 300
AT10-1080 108 300
AT10-1100 110 300
AT10-1150 115 300
AT10-1200 120 300
AT10-1210 121 300
AT10-1220 122 300
CINGHIE E MANICOTTI DENTATI  IN POLIURETANO
POLYURETHANE TIMING BELTS & SLEEVES
Tipo
Size

T
H
A
N
E
 T
IM
IN
G
 B
E
L
T
S
79
AT10-1230 123 300
AT10-1240 124 300
AT10-1250 125 300
AT10-1280 128 300
AT10-1300 130 300
AT10-1320 132 300
AT10-1350 135 300
AT10-1360 136 300
AT10-1400 140 300
AT10-1420 142 300
AT10-1480 148 300
AT10-1500 150 300
AT10-1600 160 300
AT10-1630 163 300
AT10-1700 170 300
AT10-1720 172 300
AT10-1800 180 300
AT10-1860 186 300
AT10-1940 194 300
DT5-300 60 300
DT5-350 70 300
DT5-410 82 300
DT5-460 92 300

E
 T
IM
IN
G
 B
E
L
T
S
80
DT5-860 172 300
DT5-900 180 300
DT5-940 188 300
DT5-1100 220 300
DT10-260 26 300
DT10-530 53 300
DT10-630 63 300
DT10-660 66 300
DT10-700 70 300
DT10-720 72 300
DT10-800 80 300
DT10-840 84 300
DT10-900 90 300
DT10-920 92 300
DT10-980 98 300
DT10-1010 101 300
DT10-1100 110 300
DT10-1150 115 300
DT10-1210 121 300
DT10-1240 124 300
DT10-1250 125 300
DT10-1320 132 300
DT10-1350 135 300
DT10-1420 142 300
DT10-1500 150 300
DT10-1610 161 300
DT10-1800 180 300
DT10-1880 188 300
Tipo
Size
Denti
Teeth